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ä ιœα Ιœα ä

ιœâ
ιœâ

Ι
œœα
˘ ιœ

Ιœ= Ιœ= ‰

∑

Ιœ
ä ιœα Ιœα ä ιœâ

ιœâ
ιœâ

ιœâ

Ι
œœα
˘ ιœ Ι

œœ
˘

%
>

%

Α

>

71

71

71

71

71

72

72

72

72

72

71

71

71

71

71

33

33

33

33

33

76

76

76

76

76

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

66 ‰ Ιœα =

∑
66

Ιœ
ä ιœα Ιœα ä

ιœâ
ιœâ

Ι
œœα
˘ ιœ

‰ Ι
œ∀ =

∑

Ιœ
ä ιœα Ιœα ä

ιœâ
ιœâ

Ι
œœα
˘ ιœ

‰ Ιœα =

∑

Ιœ
ä ιœα Ιœα ä

ιœâ
ιœâ

Ι
œœα
˘ ιœ

‰ ‰
ιœ

Ι
œ∀ =

∑

‰ ιœα Ιœα ä ιœâ
‰ ιœâ

ιœâ
‰ ιœα Ι

œœ
˘

‰ Ιœ=

∑

œä œα ä œα ä
3

ιœ ιœ=

Ι
œœα
˘ ιœ

gliss.

ϖϖϖϖϖϖα∀φφφφφφφφ

↓
∑

ιœ ϖϖ∀
=

ϖϖ=
œœα
œœ œ œ œ œ œ œ

10
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%
>

%

Α

>

76

76

76

76

76

33

33

33

33

33

76

76

76

76

76

32

32

32

32

32

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

72 œœœ=φφφφφφ
œœœ∀ = −−−œœœ

œœœ∀ =φφφφφ
œœœ∀µ =

−−−œœœ
72 −−˙̇ Ι

œœ

−−˙̇ ιœœ

Ι
œœα
˘ ιœ Ι

œœ
˘ ιœ

ιœ Ι
œœ
˘ ιœ

œœœ∀ = œœœ œœœ= −−−˙˙˙
3

œœœ œœœ
œœœœ∀ = −−−−˙̇˙˙

)3

ϖϖ

ϖϖ=
œœα

œœ œ œ œ œ œ œ

Ι
œœœœ∀
˘
Œ Œ Œ

∑

˙̇
Ι
œœ
˘ Œ

−−˙̇ ιœœ

Ι
œœα
˘ ιœ Ι

œœ
˘ ιœ

ιœ Ι
œœ
˘ ιœ

%
>

%

Α

>

32

32

32

32

32

33

33

33

33

33

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

75 Œ Œ ‰ Ι
œœœœ∀α
˘

∑
75 =̇ œα =

=̇ œ œα
œœ∀ œ

œœ œ œ
œœ

ε Ï

Ïε

∑

∑

œ∀ = œα = œ= œ= œ= œ= œ= œ= œα = œ=

3 3

‰ ιœâ
‰ ιœâ

‰ ιœâ
œœ∀ œ

œœ œ œ
œœ

pizz.

œ= œ∀ œα œ= ≈ œ œ œ=

∑

œ∀ = œα = œ= œ= œ= œ= œ= œ= ≈ œα =

3 3

‰ ιœâ
‰ ιœâ

‰ ιœâ
œœ∀ œ

œœ œ œ
œœ

11

http://www.free-scores.com


%
>

%

Α

>

33

33

33

33

33

76

76

76

76

76

33

33

33

33

33

76

76

76

76

76

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

78 ˙̇̇̇∀
â

˙̇̇µα â
∑

78

ϖ∀ =
ϖϖ=
œœ∀
œœ œ œ œ œ œ œ

arco

˙˙â̇
−−−œœœα∀ â

∑

−˙ ιœ

−−˙̇ ιœœ
ιœœ∀

ιœ
ιœœ

ιœ
ιœ

ιœœ
ιœ

≈ œ
= œ œ œ= œ œ œα œµ= œα œ œ œ=œ œ œ œ∀ =

5

˙̇̇̇∀ =
˙̇̇µα =

ϖϖ

ϖϖ
œœ∀

œœ œ œ œ œ œ œ

%
>

%

Α

>

76

76

76

76

76

32

32

32

32

32

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

81 Ó Ι
œœ
˘
Œ

˙˙=̇
−−−œœœ∀∀ =

81 −−˙̇ Ι
œœ

−−˙̇ ιœœ
ιœœ∀

ιœ
ιœœ

ιœ
ιœ

ιœœ
ιœ

Ιœœœ∀ = Œ Ó
ιœœœ∀ =
Œ Ó

Ι
œœ= Œ Ó

Ιœα ιœα

ιœ∀
ιœ

ιœ
ιœ

ιœ
ιœ

ιœ

Ï

Ï

ƒ
gliss.

Ï

∑

ιœ∀ =
Œ Ó

‰ Ι
œœ= Ó ‰

ιœ
Œ Ó

ιœ∀
ιœ

ιœ
ιœ

ιœ
ιœ

ιœ

pizz.

Ιœœœ∀ = Œ Ó
ιœœœ∀ =
Œ Ó

Ι
œœ= Œ Ó

‰ Ιœ Ιœ

œœ∀
œœ
œœ
œœ
œœ

ιœ
ιœ

ιœ
5

arco gliss.

12
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%
>

%

Α

>

32

32

32

32

32

30

30

30

30

30

72

72

72

72

72

33

33

33

33

33

76

76

76

76

76

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

85

Ιœœœ∀ = ‰ Œ ‰ Ι
œœœœ∀α
˘

ιœœœ∀ =
‰ Œ Œ

85 Œ ‰ Ι
œœ= Œ

ιœ
‰ Œ Œ

œ∀ œ œ œ œ œ

Î

pizz.

pizz.

∑

∑

˙α = œα =œ œ
3

=̇ œ œα
œœ∀ œ

œœ œ œ
œœ

ε Ï

arco

Ïε
arco

∑

∑

∑

∑

œ∀ œ

∑

∑

Ιœα ä ιœ Ιœα ä ιœ∀â
ιœâ

ιœâ
ιœâιœœ∀

ιœ
ιœœ

ϖϖϖϖϖϖα∀φφφφφφφφ

↓
∑

ϖϖ∀ =
ϖϖ=
œœ∀
œœ œ œ œ

œœ œ œ

Ï

%
>

%

Α

>

76

76

76

76

76

33

33

33

33

33

76

76

76

76

76

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

90 œœœœœœ
˙̇̇
˙˙˙αααφφφφφφφφ Ι

œœœœœœ
∑

90

−−˙˙ ιœœ

−−˙̇ ιœœ
ιœœ∀

ιœ
ιœœ

ιœ
ιœ

ιœœ
ιœ

œœ= œœ œœ œœ œœ œœ œœ œœ œœ œœ œœ œœ œœ −−œœ

−−−œœœ=
œœ=

ιœœ=
œœ=

ϖϖ

ϖϖ
œœ∀

œœ
œœ

œœ
œœ

œœ
œœ

œœ
œœ

œœ
5 5

Ï

13
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%
>

%

Α

>

76

76

76

76

76

33

33

33

33

33

76

76

76

76

76

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

92 œœαα = œœαα œœ œœ œœ∀ œœµα œœαα œœ∀ œœµ œœαα œœµµ œœ œœ œœµα

−−−œœœ=
œœ=

ιœœ=
ιœœ=)

92

−−˙˙ ιœœ

−−˙̇ ιœœ
œœ∀

œœα


œœ
œœ

œœ
ιœ

ιœœ
ιœ

5

∑

ϖϖ

ϖϖ

ϖϖ
œœ∀
œœ œ œ œ

œœ œ œ

%
>

%

Α

>

76

76

76

76

76

71

71

71

71

71

32

32

32

32

32

33

33

33

33

33

76

76

76

76

76

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

94 ∑

˙̇ Œ −

94

−−˙˙ ‰

−−˙̇ ιœœ
ιœœ∀

ιœ
ιœœ

ιœ
ιœ

ιœœ
ιœ

∑

∑

Ιœ= Ιœα =

ιœ=
ιœα

ιœ∀
ιœœ

ε Ï
gliss.

Ïε
gliss.

∑

∑

œä ιœα œα ä œâ
‰ ιœâ

‰ ιœâ
‰ ιœâ

œœ∀ œ
œœ œ œ

œœ

ϖϖϖϖϖϖα∀φφφφφφφφ

↓
∑

ϖ∀ =
ϖϖ=
œœ∀
œœ œ œ

œœ
œœα


œ œœ
œœ

5

14
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%
>

%

Α

>

76

76

76

76

76

33

33

33

33

33

76

76

76

76

76

32

32

32

32

32

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

98 ∑

∑
98

−˙ ιœ

−−˙̇ ιœœ
ιœœ∀

ιœ
ιœœ

ιœ
ιœ

ιœœ
ιœ

∑

∑

ϖ

ϖϖ=
œœ∀
œœ œ œ œ œ

œœ œ

∑

∑

−˙ ιœ

−−˙̇ ιœœ
ιœœ∀

ιœ
ιœœ

ιœ
ιœ

ιœœ
ιœ

%
>

%

Α

>

32

32

32

32

32

72

72

72

72

72

71

71

71

71

71

72

72

72

72

72

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

101 Ó ‰ Ι
œœœœ∀α
˘

)
∑

101 =̇ œα =

=̇ œ œα
œœ∀ œ

œœ œ œ
œœ

ε Ï

Ïε

œ=

↓

œα = œ= œ= œ= œ=

∑

Ιœ
ä ιœα Ιœα ä ιœâ

ιœâ
ιœâ

ιœâιœœ∀
ιœ

ιœœ

œ= œα = œ= œ=

∑

Ιœ
ä ιœα Ιœα ä

ιœâ
ιœâιœœ∀
ιœ

œœ= œœα = œœ= œœ= œœ= œœ=

∑

Ιœ
ä ιœα Ιœα ä ιœâ

ιœâ
ιœâ

ιœâιœœ∀
ιœ

ιœœ

15
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%
>

%

Α

>

33

33

33

33

33

76

76

76

76

76

33

33

33

33

33

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

105
œœ= œœα = œœ= œœ= œœœ= œœœ=

∑
105 ‰ ιœα Ιœα ä ιœâ

‰ ιœâ
ιœâ

‰ ιœ∀
ιœœ

œœœ∀ = œœœ= −−−˙˙˙

‰ ιœœœ∀ =
−−−˙̇̇

ϖ∀ =
ϖϖ=
œœ∀

œœ œ œ œ œ œ œ

Ιœœœ∀ = −−−˙˙˙
ιœœœ∀ =

−−−˙̇̇

−˙ ιœ

−−˙̇ ιœœ
ιœœ∀

ιœ
ιœœ

ιœ
ιœ

ιœœ
ιœ

%
>

%

Α

>

33

33

33

33

33

76

76

76

76

76

32

32

32

32

32

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

108 œœœ∀ = œœœ œœœ œœœ œœœ= −−−˙˙˙
5

œœœ∀ =
−−−˙̇̇=

108

ϖ

ϖϖ=
œœ∀

œœ œ œ œ œ
œœ œ

Ιœœœ∀ = −−−˙˙˙
ιœœœ∀ =

−−−˙̇̇

−˙ ιœ

−−˙̇ ιœœ
ιœœ∀

ιœ
ιœœ

ιœ
ιœ

ιœœ
ιœ

˙˙˙ œœœ œœœœ∀α
˘

)
−−−˙̇̇

=̇ œα =

=̇ œ œα
œœ∀ œ

œœ œ œ
œœ

ε Ï

Ïε

16
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%
>

%

Α

>

33

33

33

33

33

76

76

76

76

76

33

33

33

33

33

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

111 ∑

∑
111 œä ιœα œα ä œâ

‰ ιœâ
‰ ιœâ

‰ ιœâ
œœ∀ œ

œœ œ œ
œœ

∑

∑

œ∀ = œα =œ=œ=œ=œ
=œ= œ= œα = œ=

3 3

‰ ιœâ
‰ ιœâ

‰ ιœâ
œœ∀ œ

œœ œ œ
œœ

pizz.

Ιœœœ∀ =
Ιœœœ
= Œ Ó

ιœœœ∀ =
ιœœœ=
Œ Ó

ϖ∀ =
ϖϖ=
œœ∀
œœ œ œ œ

œœ œ
œœ

ƒ

arco

Ιœœœ∀ = Œ Ó
ιœœœ∀ =
Œ Ó

−˙ ιœ

−−˙̇ ιœœ
ιœœ∀

ιœ
ιœœ

ιœ
ιœ

ιœœ
ιœ

Ï

%
>

%

Α

>

33

33

33

33

33

76

76

76

76

76

31

31

31

31

31

76

76

76

76

76

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

115

Ιœœœ∀ = ‰ −−−˙˙˙φφφφφφφφφφφφφφφ
ιœœœ∀ =
‰ −−−˙̇̇

115

ϖ

ϖϖ
œœ∀
œœ œ œ œ œ

œœ œ

ƒ Ιœœœ∀ = Œ Œ Œ
ιœœœ∀ =
Œ Ó

−˙ ιœ

−−˙̇ ιœœ
ιœœ∀

ιœ
ιœœ

ιœ
ιœ

ιœœ
ιœ

Ï
∑

∑

∑

∑

∑

Ιœœœ∀ = Œ Ó
ιœœœ∀ =
Œ Ó

Ι
œœ= Œ Ó

Ιœα ιœα

œ∀ =
œα = œ= œα = œ= œ= œ=

œ= œ= œ= œ=
3 3 3 3

Ï

Ï
gliss.

Ï

Ï
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%
>

%

Α

>

32

32

32

32

32

33

33

33

33

33

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

119 ∑

ιœ∀ =
Œ Ó

119 ‰ Ι
œœ= Ó ‰

ιœ
Œ Ó

œ∀ =
œα =œ= œα =œ=œ=œ=

œ=œ=œ=œ=
3 3 3 3

pizz.

Ιœœœ∀ = Œ Ó
ιœœœ∀ =
Œ Ó

Ι
œœ= Œ Ó

Ιœα
Ιœ

∑

arco
gliss.

Ιœœœ∀ = Œ − ‰ Ι
œœœœ∀α
˘

ιœœœ∀ =
‰ Œ Œ

Œ ‰ Ι
œœ= Œ

ιœ
‰ Œ Œ

œ∀ =
œα =œ= œα =œ=œ=œ=œ= ‰
3 3 3

Î

pizz.

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

ϖ=ο
dolce
vibrato
sul tasto

%
>

%

Α

>

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

124 ∑

∑
124 ∑

∑

ϖ

∑

∑

∑

∑

ϖ

∑

∑

∑

∑

ϖ

∑

∑

∑

∑

ϖ

∑

∑

∑

∑

ϖ

∑

∑

∑

∑

ϖ
æ

∑Τ

∑Τ

∑Τ

∑Τ

ϖ
Τ

al niente

∑

∑

∑

∑

ϖο
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%
>

%

Α

>

35

35

35

35

35

33

33

33

33

33

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

132 ∑

∑
132 ∑

∑

ϖϖ

∑

∑

∑

∑

ϖϖ
legato

∑

∑

∑

∑

ϖϖ

∑

∑

∑

∑

ϖϖ
gliss.

∑Τ

∑Τ

∑Τ

∑Τ

ϖϖ
Τ

al niente

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

ϖϖ=

∑

∑

∑

∑

ϖϖ

%
>

%

Α

>

31

31

31

31

31

33

33

33

33

33

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

140 ∑

∑
140 ∑

∑

ϖϖ=

∑

∑

∑

∑

ϖϖ

∑

∑

∑

∑

ϖϖ

∑

∑

∑

∑

ϖϖ
gliss.

∑

∑

∑

∑

ϖϖ

∑

∑

∑

∑

ϖϖ

∑Τ

∑Τ

∑Τ

∑Τ

ϖϖ
Τ

∑

∑

∑

∑

∑

19

http://www.free-scores.com


%
>

%

Α

>

33

33

33

33

33

37

37

37

37

37

33

33

33

33

33

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

148 ∑

∑
148 ∑

∑

ϖϖ

∑

∑

∑

∑

ϖϖ
æ

∑

∑

∑

∑

ϖϖ
non tremolo

∑

∑

∑

∑

ϖϖ
gliss.

∑

∑

∑

∑

ϖϖ

∑Τ

∑Τ

∑Τ

∑Τ

ϖϖ
Τ

∑

∑

∑

∑

∑

%
>

%

Α

>

33

33

33

33

33

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

155 ∑

∑
155 ϖν=

,̇ ,̇

ϖ=

ο
arco

ο

ο

sul tasto

sul tasto

∑

∑

ϖ

,̇ ,̇

ϖ

∑

∑

ϖ

,̇ ,̇

ϖ

∑

∑

ϖ

,̇ ˙α

ϖ

∑

∑

ϖ

ϖ

ϖ=

∑

∑

ϖ

ϖ

ϖ

∑

∑

ϖ

ϖ

ϖ
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%
>

%

Α

>

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

162 ∑Τ

∑Τ

162 ϖΤ

ϖΤ

ϖ
Τ

∑

∑

ϖ=ν

,̇ ,̇

ϖ=

∑

∑

ϖ

,̇ ,̇
ϖϖ

∑

∑

ϖ

,̇ ˙α =
ϖϖ

∑

∑

ϖ

˙ ˙α =
ϖϖ

∑

∑

ϖ

ϖ

ϖϖ
gliss.

∑Τ

∑Τ

ϖΤ

ϖΤ

ϖϖ
Τ

∑

∑

∑

∑

∑

%
>

%

Α

>

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

170 ∑

∑
170 ϖ=ν

Ó ˙α ä

ϖϖ

∑

∑

ϖ

œ Œ ˙µä

ϖϖ

∑

∑

ϖ

ϖϖ∀

ϖϖ=

∑

∑

ϖ

ϖϖα

ϖϖ
æ

∑

∑

ϖ

ϖϖ
ϖϖ=

∑

∑

ϖ

ϖϖα =
ϖϖ

gliss.

∑

∑

ϖ

ϖϖ
ϖϖ

∑

∑

ϖ

ϖϖ=
ϖϖ
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%
>

%

Α

>

31

31

31

31

31

33

33

33

33

33

34

34

34

34

34

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

178 ∑Τ

∑Τ

178 ϖΤ

ϖϖ
Τ

ϖϖ
Τ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

ϖϖ

∑

∑

∑

∑

ϖϖ
æ

∑

∑

ϖ=ν

ϖϖα =
ϖϖ

non tremolo

∑

∑

ϖ

ϖϖ
ϖϖ

gliss.

∑

∑

ϖ

ϖϖ=
ϖϖ

∑Τ

∑Τ

ϖΤ

ϖϖ
Τ

ϖϖ
Τ

%
>

%

Α

>

34

34

34

34

34

33

33

33

33

33

37

37

37

37

37

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

186 ∑

∑
186 ∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

ϖϖ

∑

∑

∑

∑

ϖϖ
æ

∑

∑

ϖ=ν

ϖϖα =
ϖϖ

∑

∑

ϖ

ϖϖ
ϖϖ

gliss.

∑

∑

ϖ

ϖϖ=
ϖϖ

∑Τ

∑Τ

ϖΤ

ϖϖ
Τ

ϖϖ
Τ
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%
>

%

Α

>

37

37

37

37

37

33

33

33

33

33

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

193 ∑

∑
193 ∑

∑

∑

˙

↓

= =̇
∑

ϖν=

,̇ ,̇

ϖ=

ε

ο
arco

ο

ο

˙ =̇
∑

ϖ

,̇ ,̇

ϖ

=̇ =̇
∑

ϖ

,̇ ,̇

ϖ

Ó =̇
∑

ϖ

,̇ ˙α

ϖ

∑

ϖ=
ϖ

ϖ

ϖ=

∑

∑

ϖ

ϖ

ϖ
æ

%
>

%

Α

>

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

√200 ϖϖϖϖϖ∀φφφφφ
∑

200 ϖ

ϖ

ϖ

∑Τ

∑Τ

ϖΤ

ϖΤ

ϖ
Τ

=̇ =̇
∑

ϖ=ν

,̇ ,̇

ϖ=

˙ =̇
∑

ϖ

,̇ ,̇
ϖϖ

=̇ =̇
∑

ϖ

,̇ ˙α =
ϖϖ

˙ =̇

∑

ϖ

˙ ˙α =
ϖϖ

ϖ=
∑

ϖ

ϖ

ϖϖ
gliss.
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%
>

%

Α

>

32

32

32

32

32

33

33

33

33

33

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

∋√(207 ϖϖϖϖϖ∀φφφφφ
Τ

∑Τ

207 ϖΤ

ϖΤ

ϖϖ
Τ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

ϖ=ν

Ó ˙α ä

ϖϖ=

∑

∑

ϖ

œ Œ ˙µä

ϖϖ

∑

∑

ϖ

ϖϖ∀

ϖϖ=

∑

∑

ϖ

ϖϖα

ϖϖ
æ

∑

∑

ϖ

ϖϖ
ϖϖ=
æ

%
>

%

Α

>

31

31

31

31

31

33

33

33

33

33

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

214 ∑

∑
214 ϖ

ϖϖα =
ϖϖ

gliss.

∑

∑

ϖ

ϖϖ
ϖϖ

∑

∑

ϖ

ϖϖ=
ϖϖ

œ= œ= Τ̇=

∑

œ Τœ ˙

œœ
Τœœ ˙̇

œœ
Τ

œœ ˙̇

Ο
∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

ϖϖ

∑

∑

∑

∑

ϖϖ
æ
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%
>

%

Α

>

34

34

34

34

34

33

33

33

33

33

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

221 ∑

∑
221 ϖ=ν

ϖϖα =
ϖϖ

non tremolo

Ó − œ= œ=

∑

ϖ

ϖϖ
ϖϖ

gliss.

ϖ=

∑

ϖ

ϖϖ=
ϖϖ

œα =
Œ Ó

∑

ϖ

ϖϖ
ϖϖ

∑Τ

)
∑Τ

ϖΤ

ϖϖ
Τ

ϖϖ
Τ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

ϖϖ

%
>

%

Α

>

36

36

36

36

36

34

34

34

34

34

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

228 ∑

∑
228 ∑

∑

ϖϖ
æ

∑

∑

ϖ=ν

ϖϖα =
ϖϖ

∑

∑

ϖ

ϖϖ
ϖϖ

gliss.

∑

∑

ϖ

ϖϖ=
ϖϖ

∑Τ

∑Τ

ϖΤ

ϖϖ
Τ

ϖϖ
Τ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

œ œgliss.

ε

25

http://www.free-scores.com


%
>

%

Α

>

33

33

33

33

33

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

235 ∑

∑
235

œ∀ = œ= ≈ œ= œ= ≈= œ= œ= ≈ œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=
θœ= ≈ ≈ ≈

œ œ∀
œ œ

ε

con legno

ƒ
gliss.

=̇

↓

=̇
∑

œα œ œ œ œ œ œα = ‰ œœµα =
‰ œ

œ œα œµ =
3 3 3 5

œ= œ= œ= œ= œ= œ= Œ œ= Œ œ=
5 5

œ œ

ε

loco

pizz.

gliss.

3

5

%
>

%

Α

>

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

237 ˙̇= ˙̇̇∀∀ =
∑

237
˙

‰ ‰ Ιœœα =
‰ œ œ œα œµ =

3 5

œ= œ= œ= œ= œ= Œ œ= Œ Œ œ=
5 5

œ∀ œgliss.

˙̇∀ = ˙̇∀ =
∑

œ ˙α =
≈ œ œα œ

œα = œα =
Œ œ= œα = œµ= Œ Œ

œœα =
Œ

5 5

œ œgliss.
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%
>

%

Α

>

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

≤
239 ˙̇∀ = ˙̇̇

˙∀α
=φφφφφφ

∑
239 ˙ ‰ −œ=

œ= œα =
Œ œ= œα = œ= Œ Œ

œœ∀ =
Œ

5 5

œ œgliss.

˙
˙

α =
=̇

∑

−˙ Œ
œ= œ= œ∀ = œ= œ= œœα =

Œ
œœ= Œ

œœ=
5 5

œ œ
gliss.

˙̇α = ˙̇̇
˙µ=

ϖ=
‰ œ œα œ œ œ œα = ‰ œœµα =

‰ œ
œ œ œ=

3 3 3 5

œ= œ= œ= œ= œ= Œ œ= Œ Œ œ=
5 5

œ œgliss.

3

5

%
>

%

Α

>

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

242 ˙̇= ˙̇̇αα =

∑
242

˙
‰ ‰ Ιœœα =

‰ œ
œ œα œµ =

3 5

œα = œα =
Œ œ

= œα = œµ= Œ Œ
œœα =

Œ
5 5

œ œgliss.

=̇ ˙α =

=̇ ˙˙˙αα =œ ˙α = œ œ œα œ

œ= œα =
Œ œ= œα = œ= Œ Œ

œœ∀ =
Œ

5 5

œ œgliss.

=̇ =̇
∑

œ= œ= œ= œ= œ= œ= Œ
œœα =
Œ
œœ=

5 5

œ= œ= œ= œ= œ= œ= Œ
œœα =
Œ œœα =

5 5

œ œ

pizz.

gliss.
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%
>

%

Α

>

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

245 =̇ =̇

ϖϖα =
245 œ̆ œœα˘ œœ̆ œ̆ œ̆ œœ̆ œœ̆ œ̆ œœ̆ œ̆ œ̆ œœ̆ œ̆ œ̆ œœ̆

œ= œ= œ= œ= œ= Œ œ= Œ Œ œ=
5 5

œ œ

arco

gliss.

=̇ =̇
∑

œ̆ œœα˘ œœ̆ œ̆ œ̆ œœ̆ œœ̆ œ̆ ≈ Θ
œœα = −−œœ

œα = œα =
Œ œ= œα = œµ= Œ Œ

œœα =
Œ

5 5

œ œgliss.

%
>

%

Α

>

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

247 =̇ ˙̇̇̇˙ααα =

∑
247

˙̇
Ó

œ= œα =
Œ œ= œα = œ= Œ Œ

œœ∀ =
Œ

5 5

œ œgliss.

=̇ =̇
œ= œα œ œµ œ œ œ œ œ œ œ œα œ œα

Ó − ‰ Ι
œ

œ= œ= œ∀ = œ= œ= œα = Œ
œœ= Œ œœ=

5 5

œ œ

pizz.

Ï

gliss.
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%
>

%

Α

>

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

249 =̇ =̇

∑
249 œα ‰ œ œ œ œ œα = ‰ œœµα =

‰ œ
œ œα œœµ =

3 3 3 5

œα = œ= œ= œα = œµ= Œ œ= Œ Œ
œœ=

5 5

œ œ

arco

ε

gliss.

˙
˙
= ˙̇̇α =φφφφ

∑
˙̇

‰ ‰ Ιœœα =
‰ œ

œ œα œµ =
3 5

œα = œα =
Œ œ= œα = œµ= Œ Œ

œœα =
Œ

5 5

œ œgliss.

%
>

%

Α

>

35

35

35

35

35

33

33

33

33

33

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

251 =̇ ˙̇̇αα =φφφφ
∑

251
œ −˙α =

œ= œα =
Œ œ= œα = œ= Œ Œ

œœ∀ =
Œ

5 5

œ œgliss.

−=̇ −˙α =

∑
−−˙̇α = −−˙̇αµ =

œ= œα =
Œ œ= œα = œ= Œ Œ

œœ∀ =
Œ œ= Œ Œ

œœ= Œ
5 5 5

œ œ Œgliss.
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%
>

%

Α

>

33

33

33

33

33

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

253 =̇ =̇

∑
253 ‰ œ œα œ œ œ œα = ‰ œœµα =

‰ œ
œ œ œ=

3 3 3 5

œ= œ= œ= œ= œ= Œ
œœ∀ =

Œ Œ
œœ=

5 5

œ œgliss.

=̇ =̇
∑

˙
‰ ‰ Ιœœα =

‰ œ
œ œα œµ =

3 5

œα = œα =
Œ œ= œα = œµ= Œ Œ

œœα =
Œ

5 5

œ œgliss.

%
>

%

Α

>

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

255 =̇ ˙α =

Ó ˙α =
255

œ ˙α = œ ≈ œα œ

œ= œα =
Œ œ= œα = œ= Œ Œ

œœ∀ =
Œ

5 5

œ œgliss.

=̇ =̇

ϖ
œœα = œ= œœ= œœ= œ= œœ= Œ

œœ= Œ
œœ=

5 5

œ= œ= œ= œ= œ= œ= Œ
œœ= Œ

œœ=
5 5

œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ= œ=

pizz.

pizz.

=̇ =̇

ϖϖϖϖα =
œ̆ œœα˘ œœ̆ œ̆ œ̆ œœ̆ œœ̆ œ̆ œœ̆ œ̆ œ̆ œœ̆ œ̆ œ̆ œœ̆

œ= œ= œ= œ= œ= Œ
œœ= Œ Œ

œœ=
5 5

œ œ

arco

gliss.arco
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%
>

%

Α

>

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

258

=̇ =̇
∑

258 œ̆ œœα˘ œœ̆ œ̆ œ̆ œœ̆ œœ̆ œ̆ ≈ Θ
œœα = −−œœ

œα = œα =
Œ œ= œα = œµ= Œ Œ

œœα =
Œ

5 5

œ œgliss.

=̇ ˙α =

˙̇̇̇α =
˙̇̇̇αφφφφφ =˙̇
Ó

œ= œα =
Œ œ= œα = œ= Œ Œ

œœ∀ =
Œ

5 5

œ œgliss.

=̇ =̇
∑

Ó − ‰ Ι
œ

œ= œ= œ∀ = œ= œ= œα = Œ
œœ= Œ œ=

5 5

œ œ

pizz.

Ï

gliss.

%
>

%

Α

>

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

261 =̇ =̇

Ó ˙̇̇̇α =
261 œα ‰ œ œ œ œ œα = ‰ œœµα =

‰ œ
œ œα œœµ =

3 3 3 5

œα = œ= œœ= œα = œµ= Œ
œœ∀ =

Œ Œ
œœ=

5 5

œ œ

arco

ε

gliss.

=̇ =̇
∑

˙̇
‰ ‰ Ιœœα =

‰ œ
œ œα œµ =

3 5

œα = œα =
Œ œ= œα = œµ= Œ Œ œα = Œ
5 5

œ œgliss.
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%
>

%

Α

>

35

35

35

35

35

33

33

33

33

33

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

263 =̇ ˙α =

˙̇̇̇α =φφφφ
˙̇̇̇αφφφφφ =

263
œ −˙α =

œ= œα =
Œ œ= œα = œœ= Œ Œ

œœ∀ =
Œ

5 5

œ œ
gliss.

−=̇ −˙α =

)
∑

−−˙̇α = −−˙̇αµ =

œ= œα =
Œ œ= œα = œ= Œ Œ

œœ∀ =
Œ œ= Œ Œ

œœµµ =
Œ

5 5 5

œ œ Œgliss.

∑

∑

∑

∑

∑

3

5

%
>

%

Α

>

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

266 ˙̇

↓

=
˙̇
=
∑

266 ϖν=

,̇ ,̇

ϖ=

ε

ο
arco

ο

ο

˙̇ ˙̇
=
∑

ϖ

,̇ ,̇

ϖ

=̇ ˙̇=
∑

ϖ

,̇ ,̇

ϖ

˙̇ ˙
˙
=

∑

ϖ

,̇ ˙α

ϖ

ϖϖ=

ϖ=
ϖ

ϖ

ϖ=

∑

∑

ϖ

ϖ

ϖ
æ

ϖϖϖϖϖ∀φφφφφ
∑

ϖ

ϖ

ϖ
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%
>

%

Α

>

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

√273 ∑Τ

∑Τ

273 ϖΤ

ϖΤ

ϖ
Τ

=̇ =̇

ϖ
ϖ=ν

,̇ ,̇

ϖ=

˙ =̇
ϖα
ϖ

,̇ ,̇
ϖϖ

=̇ =̇

ϖ
ϖ

,̇ ˙α =
ϖϖ

˙ =̇

œ œ œ œ œ
Ó5

ϖ

˙ ˙α =
ϖϖ

ϖ=
∑

ϖ

ϖ

ϖϖ
gliss.

ϖϖϖϖϖ∀φφφφφ
Τ

∑Τ

ϖΤ

ϖΤ

ϖϖ
Τ

%
>

%

Α

>

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

280 ∑

∑
280 ϖ=ν

Ó ˙α ä

ϖϖ=

∑

∑

ϖ

œ Œ ˙µä

ϖϖ

∑

∑

ϖ

ϖϖ∀ =

ϖϖ=

∑

∑

ϖ

ϖϖα
=
ϖϖæ

∑

∑

ϖ

ϖϖ
ϖϖ=

∑

∑

ϖ

ϖϖα =
ϖϖ

gliss.

∑

∑

ϖ

ϖϖ
ϖϖ

∑

∑

ϖ

ϖϖ=
ϖϖ
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%
>

%

Α
>

32

32

32

32

32

33

33

33

33

33

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

288 œ= œ= Τ̇=

Œ Œ ÓΤ

288 œ œ Τ̇

œœ œœ ˙̇Τ

œœ œœ ˙̇
Τ

Ο
∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

∑

ϖϖ

∑

∑

∑

∑

ϖϖ
æ

∑

∑

ϖ=ν

ϖϖα =
ϖϖ

Ó − œ= œ=

∑

ϖ

ϖϖ
ϖϖ

gliss.

ϖ=

∑

ϖ

ϖϖ=
ϖϖ

%
>

%

Α
>

37

37

37

37

37

Vln.

Vla.

Vlc.

Pno.

295
ϖα =

∑
295 ϖ

ϖϖ
ϖϖ

ϖΤ

∑Τ

ϖΤ

ϖϖ
Τ

ϖϖ
Τ

∑

∑

∑

∑

∑

Fine

34

http://www.free-scores.com

